
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/552/

Código da publicação: 552

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:58:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 5058/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 - REGISTRO DE PREÇOS - Registro de
preços para eventuais e futuras aquisições de combustíveis para abastecimento da frota de veículos
e máquinas para o exercício de 2025 (de 01/01/2025 até 30/06/2025), diretamente na bomba, nas
dependências da contratada, junto ao perímetro urbano do município de Guarani das Missões/RS,
conforme descrição no anexo I (Termo de Referência).
Resumo:
Município de Guarani das Missões/RS
Secretaria Municipal da Administração
Edital de Pregão Eletrônico nº 032/2024 – Registro de Preços
Tipo de julgamento: menor preço por item
Modo de disputa: aberto
Orçamento não sigiloso
Processo nº 5058/2024
Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de combustíveis para abastecimento da frota
de veículos e máquinas para o exercício de 2025 (de 01/01/2025 até 30/06/2025), diretamente na
bomba, nas dependências da contratada, junto ao perímetro urbano do município de Guarani das
Missões/RS, conforme descrição no anexo I (Termo de Referência).

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/552/pstrongedital-de-pregao-eletronico-n-0322024-registro-de-precosstrong-span-stylecolorblackregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-de-veiculos-e-maquinas-para-o-exercicio-de-2025-de-01012025-ate-30062025-diretame/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 PE 032 2024 Combustivel Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c35452f1e4d572b1ce49e9c91bf9ebbb.docx

